２０１５年４月

１年１組 保護者各位

西大和学園補習校アーバイン校舎

１年 １組 担任 木村 和子

２０１５年度 １年１組 懇談会日程について

向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校

の教育活動並びに学級運営に対し、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度の懇談会を下記の日程で実施いたします。学校やご家庭での学習や生活の様子等について話

し合うことを目的としております。何卒よろしくお願いいたします。懇談場所は当日受付にてご案内いたし

ます。

 ５月９日（土） ５月１６日（土）

１３：１５～１３：３０ 山木 蒼惟 山川 優作

１３：３０～１３：４５ スティーブンズ マーク タワガン 優衣

１３：４５～１４：００ 村松 秀司 森川 心晴

１４：００～１４：１５ 中村 友香 那須 はるか

１４：１５～１４：３０ 北田 紗藍 佐々木 彩心

１４：３０～１４：４５ 本間 優希 ピルグリム 月那

１４：４５～１５：００ 谷口 日菜向 ゴットシャル エレノア

１５：００～１５：１５ 水澤 謙斗 上野 栄治

１５：１５～１５：３０ 髙塩 もあな 仲摩 航太

１５：３０～１５：４５ 鈴木 アラン 三浦 凱

１５：４５～１６：００ 津山 大輝

１６：００～１６：１５ パターソン 諒

＜お知らせ＞

１）５月９日、５月１６日ともに、下校時間と下校方法は通常通りです。

２）担任と懇談を行っている間（１５分）は、お子様を待機場所に預けることができます。

３）１３：１５と１３：３０開始のお子様の待機場所は、ホールとさせていただいておりましたが、待機場

所のスペースの関係上、１３：３０開始の方は、一旦お帰りまたは、遊び場でお待ちいただけると幸いです。

４）待機場所は、「ばら組」の予定です。保護者の方同伴に限りますので、よろしくお願いいたします.。